

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	01	m3	2,00	57,52	115,04	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	02	m3	60,00	2,22	133,20	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	03	m3	10,00	5,52	55,20	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	04	m3	23,00	17,98	413,54	
5	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	05	m3	23,00	13,78	316,94	
6	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	06	m3	2,00	4,50	9,00	
7	Κατασκευή στρώσης μεταβλητού πάχους από λεπτόκοκκο θραυστό υλικό λατομείου (filler)	ΝΑΟΔΟ Α\Α23.3Ν		07	m3	13,00	22,40	291,20	
8	Διαχείριση απβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ). Απόβλητα κατεδαφίσεων χωρίς πολλά πρόσμικτα	ΝΑΟΙΚ Ν\20.31.5		08	ton	90,00	8,90	801,00	
9	Διαχείριση απβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ). Απόβλητα εκσκαφών αμμοχαλικώδη	ΝΑΟΙΚ Ν\20.31.6		09	ton	5,00	2,30	11,50	
10	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α10	ΟΙΚ 6448	10	m	75,00	6,60	495,00	
11	Διάνοξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 22.40.02	ΟΙΚ 2272Α	11	TEM	1,00	28,00	28,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>2.669,62</b>	<b>2.669,62</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ-ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	12	m3	11,00	95,00	1.045,00	
2	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	13	m2	105,00	15,70	1.648,50	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	14	kg	200,00	1,01	202,00	
4	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα, βλήτρα από ράβδους Φ10 mm	ΝΑΟΔΟ Β92.1	ΥΔΡ 7025	15	TEM	600,00	5,80	3.480,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>6.375,50</b>	<b>2.669,62</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>6.375,50</b>	<b>2.669,62</b>
5	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m <sup>3</sup> για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.25.04	ΟΙΚ 3223Α.6	16	m <sup>3</sup>	11,00	22,50	247,50	
6	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 38.18	ΟΙΚ 3816	17	m	125,00	2,80	350,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	18	kg	900,00	1,07	963,00	
<b>Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ-ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>7.936,00</b>	<b>7.936,00</b>
<b>3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Επίστρωση με τεχνητό (συνθετικό) χλοοτάπητα, τελευταίας γενιάς	ΝΑΟΙΚ 73.12.10Ν	ΟΙΚ 7396	19	m <sup>2</sup>	230,00	25,50	5.865,00	
2	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΝΑΟΙΚ 73.12	ΟΙΚ 7312	20	m <sup>2</sup>	100,00	28,00	2.800,00	
3	Επενδύσεις τοίχων με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις,	ΝΑΟΙΚ Ν\73.36.01		21	m <sup>2</sup>	85,00	20,00	1.700,00	
<b>Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>10.365,00</b>	<b>10.365,00</b>
<b>4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>									
1	Κατασκευή περίφραξης από γαλβανισμένους σιδηροσωλήνες και συρματόπλεγμα	ΝΑΟΙΚ Ν64.01	ΟΙΚ 6527	22	MM	35,00	25,00	875,00	
2	Κατασκευή περίφραξης από γαλβανισμένους σιδηροσωλήνες και συρματόπλεγμα ύψους 4,00μ	ΝΑΟΙΚ Ν64.02	ΟΙΚ 6527	23	MM	33,00	55,00	1.815,00	
3	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσσαριστές, γαλβανισμένες	ΑΤΗΕ Ν11.02.03	ΥΔΡ 6752	24	kg	250,00	5,25	1.312,50	
4	Εστία ποδοσφαίρου μεταλλική για γηπεδάκια MINI SOCCER 5X5 με δίχτυ από στριφτό πολυαιθυλένιο	ΝΑΟΙΚ Ν\61.07.02.02		25	TEM	2,00	260,00	520,00	
<b>Σύνολο : 4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								<b>4.522,50</b>	<b>4.522,50</b>
<b>5. ΛΟΙΠΑ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 77.17.01	ΟΙΚ 7737	26	m <sup>2</sup>	155,00	3,40	527,00	
2	Αντιδιαβρωτικές επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ 77.97	ΟΙΚ 7744	27	m <sup>2</sup>	155,00	13,50	2.092,50	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών σκυροδεμάτων και τσιμεντοκονίας με ακρυλικά τσιμεντοχρώματα για εξωτερική χρήση	ΝΑΟΙΚ Ν\77.80.03.02	ΟΙΚ 7942	28	m <sup>2</sup>	155,00	10,00	1.550,00	
<b>Σύνολο : 5. ΛΟΙΠΑ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>4.169,50</b>	<b>4.169,50</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>29.662,62</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>29.662,62</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	5.339,27
			<b>Άθροισμα</b>						<b>35.001,89</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	5.250,28
			<b>Άθροισμα</b>						<b>40.252,17</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						70,41
			<b>Άθροισμα</b>						<b>40.322,58</b>
			ΦΠΑ					24,00%	9.677,42
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>50.000,00</b>

ΒΕΡΟΙΑ 12/05/2021

Οι μελετητές

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΒΕΡΟΙΑ 12/05/2021

Εγκρίνεται  
Ο αναπληρωτής προϊστάμενος

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΒΕΡΟΙΑ ..../05/2021

Θεωρήθηκε ο Διευθυντής

ΒΟΥΤΣΙΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ